
 
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

Multizónové ozvučení 

Essentia G 

 
 

Systém Essentia E6G poskytuje podstatně vyšší komfort, než základní systém Simplesse. 
Pevným tlačítkům klávesnic Essentia E6G lze totiž mimo ovládání samotného systému 
naprogramovat také funkce pro až šest připojených komponentů (zdrojů zvuku). Navíc jsou 
klávesnice vybaveny displejem, na který se přenášejí informace od přístrojů NuVo (třeba od 
tuneru NV-T2FAM či hudebního serveru serveru NV-MPS). V případě použití tuneru NuVo se tak 
například na displeji zobrazují i informace RDS (název stanice atd.), při použití NuVo MP3 
serveru zase můžete pohodlně brouzdat v playlistu a zobrazují se vám informace o skladbách.. 
Klávesnice vám ale také může zobrazovat přesný čas a informovat vás o jednotlivých 
nastaveních (výšky, basy, úroveň hlasitosti atd.). To vše pro šest zesílených zón. Počet zón lze 
ovšem rozšířit připojením Essentia Expandéru NV-E6GX5 s dalšími šesti zónami. Celkem pak 
tedy je k dispozici dvanáct zón a šest zdrojů. 



 
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

 

Počet zdrojů 6 

Počet zón 6 

Počet zón expandéru 6 

Konfigurace pomocí PC ano 

RS232 ano 

Ovládání pmocí klávesnice: ******* 

Volba zdroje signálu ano 

Hlasitost v zóně ano 

Programovatelná tlačítka ano 

Makro funkce ano 

Ovládání funkcí zdroje ano 

Uvládání dvojitého tuneru ano 

Ovládání MP3 serveru ano 

Ovládání základny pro iPod ano 

Výšky / Basy ano 

Loudness ano 

Mute ano 

Sdružení zdroje ano 

Párty mod ano 

Vypnutí celého systému ano 

Vypnutí zóny ano 

Parametry: ******* 

Výkon pro zónu 2x 20 W 

Impedance pro reprosoustavy 6 Ohm 

Frekvenční rozsah 20 Hz - 20 kHz 

Napájení 230V / 50 Hz 

Spotřeba maximální 150 W 

Spotřeba průměrná 70 W 

Rozměry jednotky (Š x V x H) 430 x 44 x 250 

Hmotnost jednotky 7,5 kg 



 
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

 


